关于举行2018年新北区中小学生田径运动会的通知
发布部门：文体处     2018-09-05 16:14:58
各中小学：
2018年新北区中小学生田径运动会将于9月25日—27日，在常州市新桥高级中学田径场举行，为保证比赛顺利进行，现将有关事项通知如下：
一、有关时间节点工作：
1）9月17日：田径比赛现场报名，交验相关材料。
2）9月18—20日：田径秩序册编排及参赛运动员资格复核。
3) 9月18日：发抽调现场比赛裁判员的通知。
4) 9月21日：网上下发田径比赛秩序册，各校自行下载。
5) 9月25日下午：召开领队教练裁判员会议。会后铁饼、标枪提前比赛。
6）9月26—27日：田径比赛。
二、现场报名地点：新桥实验小学体育馆办公室。
三、各单位现场报名时间安排：
1）9月17日上午 8：00—11：00：初、高中参赛学校报名。
2）9月17日下午13：30—16：30：小学参赛学校报名。
四、各校现场报名须上交材料：
1）报名表。（纸质及电子稿各1份）
2）参赛运动员二代身份证原件。（审核后由各队带回，凡报名时没有二代身份证的运动员一律不予报名）
3）参赛运动员电子学籍卡打印件+身份证复印件。（只要打印学籍卡上带学生照片的那一页，然后将运动员身份证对应复印在本人学籍卡打印件的空白处。）
4）参赛承诺书与学校参加区田径比赛安全预案各1份。
5）每个参赛队交报名费800元。
五、其他要求：
1）各校要认真填写报名表，报名表必须根据统一格式按要求填写完全后电脑打印，纸质报名表必须与电子报名表一致，报名表一经报出一律不得更改。凡出现错报、漏报、多报或纸质表与电子表不一致等填报错误的由大会编排组统一处理，后果自负。各校在报名时，所带的材料不全者或不符合要求的，一律不予报名。各校须在规定的现场报名时间内准时办理报名手续，截止到9月17日下午17：00，还没有办理现场报名手续的学校或所带材料不全的学校则视为自动弃权。
2）所有参赛运动员必须是本校在籍在读学生，若按其学籍号输入区学籍库查验时，凡在参赛学校中没有查到该运动员的学籍或学籍库中没有上传学生本人照片的或学籍库中的照片与报名照片不符的，一律取消其比赛资格。请各校报名前认真查验电子学籍库，若有缺，请提前到教育处补办。
3) 比赛时所有运动员一律凭二代身份证与号码布参赛，在运动员检录时由裁判员校验。凡没有二代身份证的或没有号码布的（不论是没有办理还是忘记带）一律不得参赛。凡因学籍或身份证弄虚作假的运动员，将取消其个人及其所在学校的所有比赛成绩，并追究相关者的责任。（对学校作全区通报批评，学校考核体育分为0分，并倒扣学校考核总分2分起。）
4）本次比赛领队教练裁判员会议定于9月25日下午1：30在新桥高级中学召开，请有关人员准时参加。会后提前进行初中组男女铁饼、标枪比赛，请有此项目的学校另外派老师将运动员提前带到新桥高中。
5）本次比赛抽调的裁判员原则上是参照去年抽调裁判员，若因教师交流或学校有其他情况而有变动的以及有自愿申请做裁判的老师，请相关学校在现场报名时提出，由竞赛组委会确定，最终抽调的现场比赛裁判员名单见9月19日的抽调裁判员通知。另外，抽调比赛报名编排工作人员名单：许晓春（新桥小学）、邵建春（龙虎塘中学）、陈前进（龙虎塘小学），请于9月17日上午7:30前到新桥实验小学体育馆一楼报到，参与17日—20日的现场报名及编排工作。请各学校妥善安排好本次比赛各阶段本单位抽调人员的工作，通知其准时到指定地点报到参加工作。

[image: image1.png]

附件1区田径竞赛规程.doc
[image: image2.png]

附件2区田径报名表.doc
[image: image3.png]

附件3参赛单位承诺书.doc
[image: image4.png]

附件4区各校田径运动员号码.doc

                           常州市新北区教育文体局
                             2018年9月5日